prout penultima sit longa vel brevis. Sic in μῆκά, unde μῆκος et μῆκη, duplex forma radicis conjectatur, μῆκα et μῆκα. Vid. inf. 749, et Obss. Heyn.] [v. 342. ὁλοῦται]. Haud liquet quomodo hic metrum servatur nisi posito quod censuerunt Clarke et Heyn. viz. digammam duplicari in medio vocis ita ut fiat ὁλοFFFησι. Certe Prisciani in Dives, Misc. Crit. p. 95. verba sunt, “Est tamen quando Aeoles idem digamma inveniuntur pro dupliciti consonante posuisse.” —Hanc expediendi rationem respuit Dunbar, qui ictui metrico hic, ut alias, hanc vim tribuit; conf. sup. 51.—Lectio ὁλοῖσι, quæ in Venet. MS. occurrit verior fortasse est. (343—49—50). οὐδὲ τι οἴδε. Notes sermonem antiquum, οὐδὲ (χαρά) τι οἴδε νοῆσαι pro οὐδὲ νοῦ. —in 349, studio hoc efficit Poeta ut animi concitati et effrænis optime depingantur affectus: lachrymæ Achillis non tam ex amore Briseidis abreptæ proveniunt quam ex ira injuriæ illatæ; verba notentur, η γάρ μ' Ἀτρεδης ἡτίουσα, Dedecore afficior, poenas exigo.—σκότωτα πόντου, the darkling sea; Epitheton Aegæi aptissimum: vid. Wood, pag. 19. (352—56). μῆτρα, ἵτη.—Ang. Since you have given birth to me destined to so short an existence, the Olympian &c. ought at least ($\pi\tau\epsilon$) to confer honor on me, but now he hath not honoured me in the slightest degree. In 356, ordo est, αὐτὸς γάρ ἐλὼν γέρεας, ἔχει ἀπούρας. (359). καρπαλιμεν
δάρεν—Pulchra hoc versu conficitur imago celeritatis Deæ ascendentis, et formæ ipsius exorientis optime instituitur comparatio, ήντ' οὐκέλην. (365—66). ταῦτ' εἰδὺν. Prefert Heyne ταῦτα ιδὺν, et censem mutationem ex ignorante Digammate ortam; orthograph. antiqua fuit Εἰδύν.—Ωιχρεύεθ' εἰ Θύβη—Huc confer β', 688 sqq. ζ, 395. 415 sqq. χ', 480. Thebe sita fuit in Troade, meridiem versus, juxta Adramyttium; vicinae erant Cilla, Chrysa, Lyrnessus; Theben Cilices habitabant, qui expulsi Pamphyliam et Ciliciam petierunt. Deserta fuit temporibus Strab. vid. pag. 912—13. Hic regnabat Eetion, Andromaches pater, qui ab Achille caesus fuit. (382—84—85—89). οἱ δὲ νολεοι—Verte, milites vero statim &c. νοῦ enim ortum habet ex vocabulo νοῦ. Clarke. Hanc ex illa e contra profectam esse magis verisimile est, et ita censem Hoog. in part. νοῦ primario punctum temporis designat.—ἀμφὶ δὲ μάρτις—Ang. Thereupon the soothsayer declared unto us the cause of Apollo's anger &c. Male redditur θεοπροφασιας per vaticinia in Lat. vulg. Nullum enim fuerat prædictum: hinc θεοπροφασιας Ἀπολ. sunt “vatis effata de caussa occulta prodigi.” Heyn. ὃ δὴ τετέλεσμένος ἦται—Ang. Which has now received its accomplishment &c.—De voce ἐλευστις vid. sup. 98. Secundum Th. ἐλευστα, volvo, admittere potest significatum, truces volentes oculos, epitheton bellatoribus aptum. Phrasis est Virgiliana. Consentire videtur Heyn. Conf. γ', 190. (390—93). πέμπουσι. Ang. Attend her to Chrysa.—εἰ δύνασαι γε—non, si modo id efficere potes, nihil enim dubitationis hic est; sed conditio sepe profertur etiam ubi rem veram esse vel effici posse confidimus, et sic adseverando magis quam dubitando inservit: sic sententia procedit, σὺ γάρ δύπον δύνασαι, potes enim effectum reddere. De hoc usu partic. εἰ, εἴγε, conf. Hoogeve. 158, II, ed. Schütz, et exempl. allat. Ephes. IV. 21. Insigne est exemplum in Lucian. συγγ. § 16, εἴγε οἱ Ἀσκληπιοὶ μὲν—
x. τ. λ.—Ibid. εἴη—vertitur tui, at mutato spiritu melius redditur,

boni, ab *ἴως*, genit. *ἴων*, *ἴωνος*. Sic Sch. br. *ἴων ἀρτὶ τοῦ σεῦ*, *οἱ δὲ ἀγαθοῦ*. Consentit Math. in G. gram. qui formam excogitat *ἴως*, unde *ἴων*, *ἴωνος*. Videtur porro *ἴως* pro *ἴως* usurpari, ut in phrasē *δωτῆς ιάσων*, Odyss. 5, 325. Sic τ', 342, *ἀνδρὸς οἴων*, ubi vid. Heyn. Obss. (396) *πολλάχις γὰρ*—[De lingua symbolica poëseos antiquae, et quomodo distat a recentiorum *allegoriis* quæ Homero tribuuntur, longius hic disputat Heyne. Mythos omnes, qualem hic habemus, ad rerum *primordia* referri debere omnino censem, et hic ab Ernestio differt, qui res *veras* et minime *philosophicas* talibus in mythis adumbrari putat. Dicit porro Heyne—“prorsus hæc convenient *mythis cosmogonicis*; similia narrantur ab Hesiodo, qui nec ipse ea commentus est—sed ab antiquioribus poetis accepit, e quibus *Theogoniam* contexuit.” Liquet certe sermonem antiquum vix posse conceptibus philosophicis adæquari, et hinc in fabulosa compage *personam* quasi *sensibilem* induerunt caussæ, effectus, mutationesque. Conf. Heyn. Obss. 105—6—7. Nomen certe *βειάρως*, inf. 403, a *βειάρος* mythice derivatur, et epitheton *ἐκατόγχειρος*, 402, potentiam invictam exprimit; hæc adunbratio hodie inter Indos conservatur, qui vim per omnia patentem repræsentant, brachiis quaquaversum protensis. Vide infra 5, 19, exemplum notabile, ubi loquitur de catena aurea unde universi partes suspensa singuntur, et not. Ernest. h. l.]. (403—5). Θεοί. *Homines vetustiores, ἄνδρες, recentiores*; ut Camerarius in not. ad Moschop. Sic *ἄνδρας* et *ἄνδρες*, inf. 5, 813—14. usu solenni.—*χώδης γαῖαν*, ferocia elatus, Heyn. Th. est *γάστρα*, hinc *γαῖα*, *γαῖα* (v. antiquitus, γαῖα) *γαῖας*, *γαῖα*, *γαῖα*, *γαῖα*. Ang. *insolent with honor*. [In voce *Kegonians* corripitur *antepenultima* quæ sæpen numero fit longa, ut *Kegonians*; sed observandum est quantitatem *penultimæ* simul mutari, et secundum legem contraria, adeo ut vox metro hexametro æque inserviat. *Ictus metricus* in hoc casu operatur, et eodem jure habetur *μημαῖτις* et *μημαῖτις*, *τεθνότος* et *τεθνέατος*, *βασιλῆας* et *βασιλέως* &c. vid. sup. 397. 5, 818.] (408, 414). *αἱ κύν πτως*. Oratio procedit—*αἱ κύν* (ie, *ἵνα*) *πτως θεληπταιητας Τρεσσον*, *ἀμφιέλτας δὲ τοὺς Ἀχαιοὺς*, *κ. τ. λ.* Ang. *That he may render some assistance to the Trojans and drive the Grecians to their vessels* &c. Lat. vulg. *ad puppes usque et ad mare concludere*. Hæc facta postea videmus in 5, et legationem ad Achillem, i, 178 sqq. *ἰπανέωνται*, nota figura—Ang. *may reap the fruits of their King's temerity*. Sic, *frui insania*.—*ἥν ἄτυ*—*His infatuation, his error in not respecting the bravest of the Greeks* &c. Voti compos fit Achilles, et errorem suum agnoscit Agam. inf. i, 115. 116. 119. De *Ate* vid. inf. τ', 88, et allegoriam eximiam i, 501.—(415). *αἱδ' ὄφειλες*—*ἥσθαι*, utinam sederes, ut Lat. vulg. et ad verb. *quam debuisses sedere*. *ὄφελον*,—*εις*,—*εις*, est aoristus 2^a verbi *ὄφελω*; usurpatur optando, vel per se solum, v. cum particulis *εις*, *αλλε*, *ας*. Sic, *αἱδ' ὄφελον* *ἥσθαι*, utinam sedissem. *αἱδ' ὄφειλες* *ἥσθαι*, utinam sedisses. *αἱδ' ὄφελον* *ἥσθαι*, utinam sedisset. &c. Plenius disserit *Vigerus* cap. V, § 9. Reg. 6. Hoog. in partic. *εις*, et eos secutus *Mathiae*, in gram. §, 513. Ob. 3.—(416). Ordo est, *ἰπεῖ νύ τοι αἰσθά* (*ἰστὶ ζόειν*) (*ἰπεῖ τὸ*) *μινυθά πει*, i.e. *in breve admodum tempus*. Observetur *ictus cæsuralis* in *μάλα δίνει*. Vox *αἴσθα* primitus designavit *portionem debitam*, secund. Th. *δάιν*, *divido*; deinde τὸ *καθῆκον*, v. *quidquid consentaneum et decorum sit*; *Fatum quoque*, et